СПбГУ

ПРОТОКОЛ

совещания декана Факультета прикладной математики-процессов управления
с заведующими Кафедрами Факультета прикладной математики-процессов

управления

23.05.2024 №44/4-02-30

Председательствующий — Л.А.Петросян, декан Факультета прикладной математики-
процессов управления СПбГУ

Секретарь — Ю.Е.Гриб, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат
СПбГУ

Присутствовали: 18 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. О прохождении опроса обучающихся выпускных курсов.

1. О прохождении опроса обучающихся выпускных курсов

Л.А.Петросян

Л.А.Петросян обратил внимание присутствующих о существующих в СПбГУ
возможностях для выпускников: карьерный интенсив, возможность проведения карьерных
консультаций, а также сообщил, что в конце учебного года при размещении выпускной
квалификационной работы в системе ВЙасКБоаг4 для обучающихся выпускных курсов будет
доступна анкета обратной связи для заполнения и направлено информационное письмо со
ссылкой на электронный адрес корпоративной почты. Заведующим Кафедрам
дополнительно проинформировать обучающихся выпускных //курсов бакалавриата и
магистратуры. / |

я
7

/

1.1.Присутствующим принять информацию к сведе

Председательствующий у
Л.А.Петросян

Секретарь Ю.Е.Гриб

Приложение к протоколу совещания
от 23.05.2024 № 44/4-02-30

Список присутствующих на совещании у декана
Факультета прикладной математики-процессов управления

1. И. о. заведующего Кафедрой математической теории |М.Э. Аббасов
моделирования систем управления

2. | Заведующий Кафедрой управления медико-| А.Ю. Александров
биологическими системами

3. | И.о.заведующего Кафедрой компьютерного | А.Б.Дегтярев
моделирования и многопроцессорных систем

4. | Заведующий Кафедрой моделирования | Н.В. Егоров
электромеханических и компьютерных систем

5. | Заместитель декана по молодежной политике А.В.Екимов
6. | Заведующий Кафедрой теории управления Е. П. Жабко

И.о. заведующего Кафедрой диагностики | Е.Д. Котина
функциональных систем

8. |Доцент Кафедры математической теории | Е.А.Лежнина
экономических решений

9. | Председатель учебно-методической комиссии Ю.В.Малькова
10. Заведующий Кафедрой механики управляемого |А.В.Матросов

движения
11. | Начальник учебного отдела Т.П.Нечипорук
12. | Заведующий Кафедрой теории систем управления |Д.А.Овсянниковэлектрофизической аппаратурой
13. | Заведующий Кафедрой информационных систем И.В.Олемской
14. | Председатель учебно-методической комиссии Я.Б.Панкратова
15. | И.о.заведующего Кафедрой компьютерных технологий | С.В.Погожев

и систем
16. | Заведующий Кафедрой вычислительных методов |Ю.Г.Пронина

механики деформируемого тела
17. |Доцент Кафедры математического моделирования | М.Н. Свиркин

энергетических систем
18. | Заведующий Кафедрой моделирования экономических | Н.В.Смирнов

систем